riarum praedicabilium
Trivium Broverdensis. [Wstęp] In nomine domini nostri Ihesu Christi 

in quo vivimus, monemur ... [Indeks] Ab infancia pueri sunt bene infor-
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mandi…><…[k. 31v] Et est fi nis 1474 feria 6 in octava Paschatis. Se-
quitur inicium Trivy Broverdensis … contextum per venerabilem virum 
Philipum de Broverde doctorem eximium ordinis predicatorum in Padva. 
[Tekst] Et facit virtutis splendor evidencius cunctis...><... ab abba pater 
usque ad Christum ducem transeamus in Christum. Ego inutilis presbiter 
domini et multarum obnoxious negligenciarum a vigilia Pasche exordium 
in vigilia Visitacionis Marie fi nem ex improvisis imposui Mathias de Rzy-
schnyk baccalarius in decretis anno 1474.

4. k. 223r-253r – Variae questiones
Leonardus de nobilitate. Nobilitas virtus est. Prima minima est et mo-

ralis [k. 239v] est fi nis a.d. 1479 per me Mathiam Alberti de Obyeczono-
vo etc...><...Notata domini Dambrowca doctoris 1471.

5. k. 253v-269v – Bernardus: De Deo
Bernardi puncta per quendam in X libros comportata. Iste abbas...><...

posse falli vel fallere ... et hic et illud qui utrobique periculum. Finis fl o-
rum Bernardi 1473 per Mathiam Palanczky baccalarium in decretis Gne-
zne. [Index] Fragrat Bernardus ... Libro 1o. Deus quomodo docet ... capi-
tulum libri 1. Ubi est deus capitulum II...><...quomodo descendebant.

k. 270 niezapisana
6. k. 271r-276v – Ioannes Chrysostomus: De paciencia in Job
Crisostomus de paciencia Job. Consuevit pater beatissime qui sub ce-

teris predecessionibus tuis fi deles militaverunt ... Magnus ad nos hodier-
na die...><...vobis abundans. Expliciunt excerpta libri de paciencia Job 
Crisostomi translate de greco in latinum Lelium impressi in Noremberga 
1471.

7. k. 277r-279v – Sermo de eleccione prelatorum
Prelatus vices dei[?] gerit...><...ad illicita resolvuntur.
8. k. 280r-298v – Astesanus ab Asti: Summa conscientiae
Astansis epistola. Summe Astexani Astansis cuncta puncta. Et primo 

ponitur astexani epistola ad cardinalem. Reverendo in Christo patri et 
domino domino Johanni Gayctano[?]...><...custodivi vias dominicas. 
Translacio a greco in lainum sancti Crisostomi a Georgio Trapesoncio et 
primum sanctissimo presuli Nicolao pape videlicet transmissa etc. 1473.

9. k. 299r-322r – Petrus Comestor: Historia scholastica
Scolastice historie Petri Comestoris et primo prologus epistolaris ... 

Reverendo patri et domino .... Imperatorie maiestatis est in palacio tres 
habere mansiones...><...ascensit Ihesus propria scilicet virtute. Explicit 
scolastica historia Petri Comestoris anno 1474 in die sancti Vincencii 
martyris ... Ita et dignitati vero autem atque sacrati.